
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   98/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

180/2022

12/07/2022

Aquisição de itens de vestuário para composição do conjunto de Uniforme Escolar a ser
distribuído aos Alunos da Rede Municipal de Ensino para o ano letivo de 2023.

180/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

98/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 29/08/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 619.950,0010.001.12.365.0004.2045.3.3.90.32.00Manutenção da Educação Infantil

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:
ANDERSON PESCADOR MATIAS

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$260.000,001 CONJ. UNIFORME ESCOLAR

R$260.000,00Total do fornecedor:
E. P. FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$351.500,001 CONJ. UNIFORME ESCOLAR

R$351.500,00Total do fornecedor:
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO - M

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$948.392,601 CONJ. UNIFORME ESCOLAR

R$948.392,60Total do fornecedor:
SANGELO FABRICACAO E COMERCIO DE MEIAS LTDA - EPP

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$980.142,921 CONJ. UNIFORME ESCOLAR

R$980.142,92Total do fornecedor:

R$2.540.035,52Total Geral:

Alcione Lemos
Prefeita

11 de Outubro de 2022Jaguariaíva,



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   98/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

180/2022

12/07/2022

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 614.133,3310.001.12.361.0004.2047.3.3.90.32.00Manutenção da Educação Fundamental
R$ 614.133,3310.001.12.361.0004.2047.3.3.90.32.00Manutenção da Educação Fundamental
R$ 614.133,3310.001.12.361.0004.2047.3.3.90.32.00Manutenção da Educação Fundamental

Alcione Lemos
Prefeita

11 de Outubro de 2022Jaguariaíva,


